2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2018 г.

	№
	86/418-4

	пос. Молоково

О графике  дежурства
членов территориальной избирательной комиссии Молоковского района
с правом решающего голоса  в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва 09 сентября 2018 года
В соответствии со ст. 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в  целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Молоковского района на основании постановления избирательной  комиссии Тверской области от 04.10. 2011 г. №10/133-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Молоковский район» на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

             1.Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии  Молоковского района с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва, согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.

            2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Молоковского района

	Н.А. Дудочкина